

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Nilssons styr & slip
559129-9853

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Aktiebolaget Nilssons styr & slip avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, underhåll och installation på ventilationsanläggningar, styr & reglersystem inom industri och fastighetsautomation samt övrigt fastighetstekniskt underhåll. Utföra skridskoslipning och utbildning av detsamma till olika föreningar och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då efterfrågan på mina tjänster har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	731	1 032	1 927	692
Resultat efter finansiella poster	-71	-46	172	-174
Soliditet (%)	23,4	14,0	7,7	28,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 996	-45 882	53 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 882	45 882	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-70 876	-70 876
Belopp vid årets utgång	50 000	103 114	-70 876	82 238

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 (fg år 40 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 114
årets förlust	-70 876
	32 238
disponeras så att i ny räkning överföres	32 238
	32 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		731 474	1 031 957
Övriga rörelseintäkter		814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		732 288	1 031 957
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-198 287	-301 675
Övriga externa kostnader		-135 160	-145 007
Personalkostnader	4	-462 746	-609 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 733	0
Summa rörelsekostnader		-801 926	-1 056 025
Rörelseresultat		-69 638	-24 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 605	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 843	-21 925
Summa finansiella poster		-1 238	-21 814
Resultat efter finansiella poster		-70 876	-45 882
Resultat före skatt		-70 876	-45 882
Årets resultat		-70 876	-45 882

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	116 267	0
Summa materiella anläggningstillgångar		116 267	0
Summa anläggningstillgångar		116 267	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 822	125 431
Övriga fordringar		1 583	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 080	10 987
Summa kortfristiga fordringar		188 485	136 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 420	241 843
Summa kassa och bank		47 420	241 843
Summa omsättningstillgångar		235 905	378 288
SUMMA TILLGÅNGAR		352 172	378 288

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 114	48 996
Årets resultat		-70 876	-45 882
Summa fritt eget kapital		32 238	3 114
Summa eget kapital		82 238	53 114
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Övriga skulder		203 014	175 119
Summa långfristiga skulder		203 014	275 119
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		28 403	20 540
Skatteskulder		0	-935
Övriga skulder		38 517	30 450
Summa kortfristiga skulder		66 920	50 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		352 172	378 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Frida Lindahl, Ludvig & Co AB.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000
	0	100 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	122 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 000	0
Årets avskrivningar	-5 733	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 733	0
Utgående redovisat värde	116 267	0

Katrineholm

Anders Nilsson
Anders Nilsson
Ordförande
2024-12-19